
K1-Informacja Opublikowana (Public)

DAZ.262.15.2023 Warszawa, 6 lipca 2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju - 
Zamawiający, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
zakup serwerów z oprogramowaniem na potrzeby rozbudowy infrastruktury hiperkonwergentnej (HCI), nr 
postępowania 16/23/PN, informuje, że została wybrana oferta złożona przez: 
INNERGO Systems Sp. z o.o.
ul. Odrowąża 15
03-310 Warszawa
Cena brutto: 1 389 722,02 złote
Uzasadnienie faktyczne:
Oferta jest ważna, odpowiadająca treści SWZ, uzyskała najwyższą liczbę punktów 100,00 zgodnie z przyjętym 
kryterium oceny ofert.
Uzasadnienie prawne:
art. 239 ust. 1  Pzp. 

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją 
przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert oraz punktację łączną:

Wykonawca
Oferowana cena 

brutto
(złotych)

Punktacja w kryterium: 
cena oferty brutto Punktacja łączna

Softex Data SA
ul. Poleczki 40
02-822 Warszawa
NIP 9512202444
REGON 140797091

1 652 468,10 84,10 84,10

INNERGO Systems Sp. 
z o.o.
ul. Odrowąża 15
03-310 Warszawa
NIP 9522064794
REGON 141767212

1 389 722,02 100 100

Michał Zawadzki
Kierownik Projektu

Dział Systemów Informatycznych
/podpisano elektronicznie/


		2023-07-06T11:15:04+0000
	Michał Zawadzki




